ПРИКАЗ
No __ ~_'l:_/ __ _
"/./,, ~~ 2~L
г. Москва

О предоставлении доступа к личным кабинетам информационной

системы «Платформа исследователи-разработчики в сети»

В целях обеспечения развития инновационной деятельности

приказываю:

1. Предоставить научно-педагогическим работникам доступ к

личным кабинетам информационной системы «Платформа исследователи

разработчики в сети» (ИС «ПИРС») с 1 7 октября 2022 (ответственный -

проректор Белоусов С.В.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев